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EN342Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora Lunes Martes
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Miercoles
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Jueves Viernes Sabado

XENIA CHONG
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:

:
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ENF. EN LA ATENCION DE SALUD IN

ENFERMERIA EN SALUD PUBLICA II
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21458

6
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1748
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ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ENFERMERIA: Facultad :03

01 02

17

Domingo


